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Gürok Grup’tan Eğitime Anlamlı Destek 

Gürok Grup ile Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi arasında, Germiyan kampüsünde yer 

alan spor salonunun yenilenmesine yönelik bağış protokolü düzenlenen törenle imzalandı. 

Kütahya'dan dünyaya uzanan güçlü markalarıyla yoluna devam eden Gürok Grup, gençlerin 

eğitimine verdiği desteği sürdürüyor. Grup, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi ile yaptığı iş 

birliği kapsamında üniversitenin Germiyan kampüsünde yer alan kapalı spor salonunun 

yenilenmesini destekleyen protokolü törenle imzaladı. Yaklaşık 20 milyon TL değerindeki 

destekle, spor salonu çağdaş standartlarda yeniden düzenlenecek ve Kütahya'nın gençleri için 

çok yönlü bir gelişim alanına dönüşecek.  

KBSÜ Germiyan kampüsü konferans salonunda gerçekleşen törende Kütahya Valisi Musa Işın, 

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral, Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin 

Güral Argat ve KSBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin söz aldı. Yeni spor salonu, Gürok Grup 

Yönetim Kurulu Başkanı, duayen sanayici ve iş insanı Rıza Güral’ın adını taşıyacak. 

Gençlerimize yapılan yatırım, geleceğimize yapılmıştır 

Törende konuşan Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Güral, duygularını şu sözlerle dile 

getirdi: “Burada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Ben bu topraklarda doğdum, 

Kütahya’ya yapılan her hizmeti bir borç bilirim. Bugün gençlerimiz için güzel bir işe vesile 

olmaktan gurur duyuyorum. Gençlere yapılan yatırım, geleceğe yapılan yatırımdır. İyi insan 

olmadan, iyi toplum olmaz. Gençlerimizin sağlıklı düşünmesini, çalışmasını ve üretmesini 

isterim. Bu salonun benim adımı taşıması ise ayrı bir gurur kaynağı. İnşallah buradan nice 

başarılı gençlerimiz çıkar ve hem kendilerine hem memlekete faydalı olurlar. Başta Sayın 

Rektörümüz olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim.” 

Gençlerimizin gelişimini desteklemekten mutluluk duyuyoruz 

Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat törende yaptığı konuşmasında 

şunları söyledi: “Kökleri Kütahya’da atılmış bir grup olarak, doğduğumuz topraklara katkı 

sunmak, bizim için sadece bir sorumluluk değil, içten gelen bir gönül bağı. Bugün 140’tan fazla 

ülkeye ihracat yapan bir sanayi gücümüz, uluslararası otel markalarımız ve binlerce çalışanımız 

olsa da bizim hikâyemiz Kütahya’da başladı. Bu nedenle, kentin sosyal ve kültürel gelişimine 

katkı sağlayacak her projeye özel bir hassasiyetle yaklaşıyoruz. Bugün gerçekleştirilen törenle, 

gençlerimizin hem akademik hem fiziksel gelişimlerini destekleyecek uzun soluklu ve kalıcı bir 

yatırımı hayata geçirmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Sayın Rektörümüz ve kıymetli 

üniversite yönetimiyle yürüttüğümüz bu iş birliğinin, Kütahya’nın eğitim ve spor altyapısına 

önemli bir değer katacağına inanıyoruz. Spor salonunun, Yönetim Kurulu Başkanımız Rıza 

Güral’ın ismini taşıyacak olması ise bizim için son derece kıymetli. Çünkü bu sadece bir tesis 

değil, geçmişten geleceğe uzanan değerlerimizin bir simgesi. Kütahya’ya olan desteğimizi 

sürdürecek, gençlerimizin ve eğitim kurumlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz.”  

 


